



Nestori-hankkeen kuukausikirje: heinä- ja elokuu 2022

Nestori -hankkeen työntekijät lomailivat heinä- ja elokuun vaihteessa. Elokuun puolen välin tienoilla palasimme takaisin töihin työstämään loppuun hankkeen tuotoksia.

Sosiaali- ja terveysministeriö myönsi Keusotelle jatkorahoitusta asunnottomuutta ennaltaehkäisevien sosiaali- ja terveyspalvelujen kehittämiseen. Ministeriön myöntämällä avustuksella jatketaan Nestori-hankkeen toimintaa vuoden 2023 loppuun saakka.

Materiaalit / tuotokset

Nestorilaisten työajasta iso osa on nyt mennyt tietokoneen ääressä materiaalien työstämiseen ja valmistamiseen. Näiden tuotosten ääressä nestorilaiset ovat uurastaneet:

- **Asumisen käsikirja:** monipuolinen ja selkeäkielinen sähköisesti saatavilla oleva tietopaketti asumisen asioista kuntalaisten, ammattilaisten ja sidosryhmien käyttöön.
- **Sosiaalinen raportointi:** Nestorin jalkautuvan työn tiimi on koonnut sosiaalisen raportin Keusoten alueen asunnottomuusilmiöstä. Sosiaalisessa raportissa on käytetty kuntalaisilta ja verkostoilta kerättyä tietoa.
- **Palveluverkostokartta:** karttaan on kerätty asunnottomuus- ja asumissosiaalityön kannalta keskeisiä toimintoja ja tukipalveluja (mm. päiväkeskukset, ruuanjako, pyykinpesu, palveluohjaus jne.) kuntalaisten ja ammattilaisten käyttöön.
- **Asumisen Arjen askeleet:** materiaalin tarkoituksena on tarjota yhdenmukaisesti asumiseen liittyvää tietoa kuntien vuokra-asuntojen asukkaaksi tuleville henkilöille, ja siten ehkäistä yleisimpiä asumisen ongelma- ja kriisitilanteita.
- **Asumisen botti:** Sähköinen 24/7 itseasiointipalvelu, joka ohjaa ja neuvoo kuntalaisia, ammattilaisia ja sidosryhmiä yleisimmissä asumista, asumisen haasteita ja asunnottomuutta koskevissa kysymyksissä.

Ennakkotietona

Syyskuussa Nestori -hanke järjestää yhdessä Talous- ja velkaneuvonnan, Ulosottolaitoksen ja Työkykyhankkeen kanssa kuntalaisille suunnatun infotilaisuuden Teams -alustalla. Infotilaisuudessa asiantuntijat talous- ja velkaneuvonnasta sekä ulosottolaitoksesta ovat kertomassa palveluista erityisesti asumisen näkökulmasta. Pistä siis ajankohta **12.9 klo 12-13:15** muistiin.

Seuraava kuukausikirjeemme ilmestyy lokakuussa. Siihen saakka saat lisätietoja Nestori-hankkeesta täältä www.keusote.fi/nestori tai olemalla suoraan yhteydessä hanketiimiin.

Seuraa hankkeen etenemistä myös Instagramissa @keusotenestori, niin et jää paitsi Nestorin ajankohtaiskuulumisista!